vos universos, immo unumquemque vestrum hortari videtur: S. Marcus 

« m a g n i . . . meriti, maximaeque est auctoritatis praecelsus Evangelista, 

sanctissimus vir, gloriosus Martyr. Tibi suis poterit auxiliari orationi

bus, te scripturis instruere, exhortationibus infiammare, atque clamo

ribus evigilare ad vitam... Ob rugitum vocis suae qua docet poenitentiam 

agere, deserere vitia, repugnare diabolo, futurum devitare iudicium, 

atque aeternae gloriae desiderare triumphum speciem designatur habere 

Leonis, cui propter animositatis audaciam et roboris virtutem ac voci-

ferationis impetum inter quadrupedia tribuitur principatus » . 4 

Haud dubitantes, quin haec Nostra ad virtutes colendas incitamenta 

quemadmodum oblectamento est Nobis impertiri, ita universis eis, ad 

quos perventura sunt, solatio sit accipere, tibi, dilecte Fili Noster, qui 

benignitate animi et in utilia cogitando sollertia excellis, et sacrorum 

Antistitum coronae et cuncto gregi tuo S. Laurentii Iustiniani saecularia 

1 Lignum vitae, cap. VIII. 
2 De Casto connubio Verbi et animae, cap. X. 
s Cfr. Is. 33, 6. 
4 Sermo in festo S. Marci Evangelistae. 
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sollemnia tecum celebraturis, Apostolicam Benedictionem, divinorum 

munerum auspicem, amantissime elargimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die x x i v mensis Decembris, anno 

MCMLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

P I U S P P . XI I 

I I I 

AD REVMUM P. ALFREDUM SCOTTI, ORDINIS B. MARIAE V. DE MERCEDE RE

DEMPTIONIS CAPTIVORUM MODERATOREM GENERALEM : SEPTIMO VOLVENTE 

SAECULO AB OBITU S. PETRI NOLASCI. 

P I U S P P . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quandoqui

dem Christus Dominus caritatem docuit veluti fundamentum esse, in 

quo lex tota consisteret, et notam quandam, qua christianae sapientiae 

sectatores a ceteris distinguerentur, mirum non est si praeclara haec 

virtus eorum praesertim animis insidat, qui evangelicae perfectionis 

fastigium assequi contendunt. Mirum in modum inter hos excelluit 

S. Petrus Nolascus, inclitus ille divinae misericordiae administer vestri-

que Ordinis quodammodo Parens, cuius memoriam, septimo ab eius 

obitu volvente saeculo, dignis estis celebrationibus commemoraturi. Dum 

recogitamus quae quantaque ipse in Dei gloriam proximorumque salu

tem peregit, menti succurrit Nostrae dira illa calamitas, quae per tot 

saecula acerbe afílictavit Ecclesiam : probosa servitus nempe, in qua 

christiani homines, bello vel per vim in Saracenorum potestate consti